Per hæc ergo clarescunt argumentorum Ad præ-solutiones. Verbum enim Pauli ad Rom. 2. quod iustitiam operum iustificabuntur, intelligitur secundum sententiam quintæ conclusionis de executione iustitiæ nempe quod implentes legem extra gratiam exequantur opera moraliter bona, in gratia vero opera de condigno meritoria. Aliud autem Leu. 18. nempe quod faciens humo iudicia legis viueret in vis nõ intelligitur, quod per se ipsa opera vita donarent spiritualem, sed quod qui legem custodiret, non incurreret mortis pœnam, quam semper lex comminabatur, quamuis & in eis ob id viueret spiritualiter, quod iustus seruando legem conferuaret. Dei amicitiam. Tertium autem argumentum solum probat, quod opera humanarum legum iustificantiã iustitiã acquirunt, quæ est apud homines. Conclusio vero secunda, est principalis huius articuli negat vlla per se opera iustificare apud Deum.

Quarta conclusio. S. Tho.

Paulus.

Quinta conclusio.

Arist.

Ad præ-solutiones.

Ad feci dum.

Tertiu.

Q. V. A.